**Concurrens** cum alia simili quando privilegia conualescent, de *Don. disc. 23. n. 19.*  
**Dispositio** ad favorem conjuncti referenda non est piz causa, sed motivo languinis, de *Don. disc. 32. n. 14.*  
**Solemnitates** Statutarias quando exigat, *d. disc. 32. n. 13.*  
**Regularum** veritate naturalis activè, & passivè, de *Test. disc. 20. sub num. 12.*  
**Quod contra** eam sic inclinandum, de *Regul. disc. 56. n. 21.*  
**Mediatè** vocata an sit privilegiata, de *Test. disc. 28. n. 15.*  
**Trebellianicum**, seu falcidium an detrahatur ab alia pia causa, de *Test. disc. 20. n. 6. & 12. de Leg. disc. 34. n. 10.*  
**Voluntatem** minus solemnem an possit impugnare, de *Test. disc. 21. n. 5.*  
**Defectus** solemnitatum, an attendatur cum alia pia causa, de *Test. disc. 16. n. 5. & seq.*  
**Non restititur** adversus non impletam conditionem, de *Test. disc. 73. n. 38.*  
**Dementia** signum an cesset per illius institutionem, de *Test. disc. 40. n. 9. & 11.*  
*Vid. Causa Pia, Dispositio Pia, Donatio, Legatum, & Testamentum ad pias causas.*  
**P I G A R I A.**  
**Denotat** fodinas, in quibus conficitur pia, quæ fuerunt in redditu Populi Romani, de *Feud. disc. 2. sub n. 2.*  
**P I C T U R A.**  
**Operis** musivi dicitur iudex, de *Judic. disc. 35. sub n. 21.*  
**Conventio** de eam faciendo an dicitur perfecta, si ad sit pactum illam accipiendi, quatenus placeat, de *Empt. disc. 45. n. 6.*  
*An imponat contractum emptiois, & venditionis, d. disc. 45. n. 7. & 8.*  
*Vid. Acclimatio.*  
**P I G N U S.**  
**Dicitur** res, quæ datur creditori pro securitate, de *Feud. disc. 62. n. 10.*  
**Non potest** vendi à creditore habita fide de pretio, de *Regul. disc. 7. n. 6.*  
*Et ubi fuerit venditum pretium imputatur, d. disc. 7. n. 5.*  
*Fallit, accedente consensu debitoris, de Cred. disc. 22. n. 5. ubi quod possit etiam pignori.*  
**Fructus** ex eo percepti imputantur in sortem, de *Alien. disc. 12. n. 24. de Usur. disc. 9. n. 4. disc. 10. sub n. 5.*  
*Vid. Fructus Pignoris, Imputatio.*  
**Quando** autem creditor faciat suos fructus ratione interesse passivi de *Cred. disc. 135. n. 5. & seq. de Usur. disc. 9. n. 5. & 10.*  
**Mulier** retinetur pro dote an, & quando faciat suos, vel ex-tentent sortem, de *Cred. disc. 136. n. 8. & 9. de Dot. disc. 161. n. 68. disc. 50. n. 5.*  
**De fructibus** percipiendis tenetur creditor, & de differentia inter pignus conventuale, & prætorium, de *Cred. disc. 22. n. 16. disc. 133. n. 2. disc. 134. n. 4. & seq. de Dot. disc. 201. n. 3.*  
*Et quod hæc differentia non intret in prædiis Urbanis, d. disc. 133. n. 4.*  
**Ubi** valor pignoris non excedit creditum, fructus non imputantur in sortem, de *Usur. disc. 10. n. 2. & seq. ubi declaratur, de Dot. disc. 200. n. 7.*  
**Quod** ubi ad sit pactum de lucrandis fructibus, de *Usur. disc. 9. n. 5.*  
**Vitæ** fructus suos, nec imputat in sortem, *d. disc. 9. sub n. 8. et 9. vid. d. disc. 161. de Dot. n. 20. & seq.*  
**Creditor** cum legitimis Uluris si possiderit pignus, quomodo sint calculandi fructus percepti, de *Dot. disc. 161. sub n. 20. vers. Quatenus, et n. 21.*  
**An** creditor, qui pactus est de Uluris, durante dilatione, an possit illam negligere, & petere debitum ob invaliditatem conventionis, de *Usur. disc. 9. n. 9.*  
**Prætorium** quando possit emi per creditorem, de *Tutor. disc. 12. n. 6. remissive.*  
**Illius** venditionem non potest prohibere creditor, cuius ingeminitati fuerit consultum, etiam si ipse creditor haberet facultatem vendendi, de *Cred. disc. 141. n. 13.*  
**Exhibere** an teneatur creditor, & concurrere in eo cum aliis, vel potius in eo sit potior, de *Cred. disc. 10. n. 3. & seq.*  
**Rerum** manualium habens creditor quamvis posterior molestari non potest, de *Cred. disc. 10. n. 3. & seq. disc. 22. n. 19.*  
**An**, & quando dari valet in pecunia, de *Cred. disc. 169. ex numero 12.*  
**Augmentum**, & decrementum pignoris est debitoris, de *Regul. disc. 196. n. 9.*  
**In dubio**, an reputetur, vel potius datio in solutum, de *Feud. disc. 62. n. 9. de Usur. disc. 8. ex n. 2. disc. 10. n. 5. de Cred. disc. 66. n. 5. disc. 135. n. 8. & seq.*  
**Præsumitur** pignus, si tradatur res pro immersione passiva in Salviano, de *Cred. disc. 135. n. 11.*  
**Proportio** debiti tenetur habitum pro derelicto, &